
UCHWALA NR XIV/55/2015
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 grudnia 2015 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2015 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota
- odpłatność za wodę kwota
- dochody z najmu budynków gminnych kwota
- podatek od nieruchomości od osób fizycznych kwota
- odpłatność za odprowadzone ścieki kwota

37.800,00

37.800,00
6.800,00

16.000,00
8.000,00
7.000,00

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik fi 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2015 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota
- bieżące utrzymanie budynków użyteczności publicznej kwota
- bieżące utrzymanie kaplicy cmentarnej w Rokietnicy kwota
- bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych kwota
- bieżące utrzymanie Budynku Rehabilitacji kwota
- zakup lamp oświetlenia ulicznego kwota

37.800,00

31.000,00
5.000,00
8.000,00
4.000,00
2.000,00

12.000,00

wydatki majątkowe kwota
- motopompa szlamowa z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży
Pożarnej kwota

6.800,00

6.800,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik fi 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 18.106,00.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik fi 3 do niniej szej uchwały.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy. "

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZfW
RADY GMI

• N/CZĄCY
, ~KłETNłCA

o~rat

\



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIV/55/2015 z dnia 28 grudnia 2015 roku ..

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 6.800,00

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 6.800,00
Dochody bieżące 6.800,00

0830 Wpływy z usług 6.800,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16.000,00
Dochody bieżące 16.000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 16.000,00
majątkowych Skarbu Państwa ,j.s.t. oraz innych
umów o podobnym charakterze

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH OD 8.000,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego, pod. leśnego, pod. 8.000,00
od czynności cywilno-prawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 8.000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 7.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa o ochrona wód 7.000,00

Dochody bieżące 7.000,00
0830 Wpływy z usług 7.000,00

X X X Razem 37.800,00

PRZEW
RADY GMI



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIV/55/2015 z dnia 28 grudnia 2015 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00
Wydatki bieżące 5.000,00

4260 Zakup energii 5.000,00
710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 8.000,00

71035 Cmentarze 8.000,00
Wydatki bieżące 8.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 10.800,00

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10.800,00

Wydatki bieżące 4.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00

Wydatki majątkowe 6.800,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 6.800,00

budżetowych
851 OCHRONA ZDROWIA 2.000,00

85195 Pozostała działalność 2.000,00
Wydatki bieżące 2.000,00

4260 Zakup energii 2.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 12.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.000,00

Wydatki bieżące 12.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia _ 12.000,00

X X X Razem 37.800,00

PRZE~ł
RADY GM/ '



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIV/55/2015 z dnia 28 grudnia 2015 r.

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do
klasyfikacj i budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

l. 600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 1.000,00 -
60016 Drogi publiczne gminne 1.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 -

2. 710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA - 1.000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 1.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00

3. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 16.106,00 16.106,00
80101 Szkoły podstawowe 9.498,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.351,00 -
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń 4.147,00 -

Socjalnych
80104 Przedszkola 640,00 -
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 640,00 -

niepublicznej jednostki systemu oświaty
80110 Gimnazja 5.968,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.558,00 -
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń 2.410,00 -

Socjalnych
80149 Realizacja zadań wymagających - 640,00

stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolach w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego.

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla - 640,00
niepublicznej jednostki systemu oświaty

80150 Realizacja zadań wymagających - 15.466,00
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych, gimnazj ach,
liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych.

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 8.909,00
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń - 6.557,00

Socjalnych



4. 852 POMOC SPOŁECZNA 1.000,00 1.000,00
,

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1.000,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 -
85295 Pozostała działalność - 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00

x x Razem 18.106,00 18.106,00


